
- 1 -

長子配付

令和６年１月２２日

保護者 様
鹿島市立能古見小学校

ＰＴＡ会長 松本 浩隆

校 長 山口 高弘

令和５年度 第３回授業参観の開催について（案内）

大寒の候、能古見小ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと
お喜び申し上げます。また、本校教育の推進に、日頃から御理解と御協力をいただ
き、厚く感謝申し上げます。

さて、以前お伝えしていた通り、第３回授業参観を下記の通り開催します。御多
用中とは存じますが、子供たちの学習の様子を御参観くださるようご案内申し上げ
ます。

記

１ 期 日 令和６年１月２９日（月）

２ 日 程

（１）授業参観Ⅰ【１～３年】 ９：２０～１０：０５

１年生 ２年生 ３年生

学 活 算 数 外国語活動

教 室 教 室 教 室

（２）授業参観Ⅱ【４～６年】 １０：２０～１１：０５

４年生 ５年生 ６年生

国 語 体 育 社 会

教 室 体育館 教 室

※こだま、やまびこ学級も該当学年の時間にこだま、やまびこ学級で参観を行

います。

３ お願いとお知らせ
・履物の準備は、各自でお願いします。

・駐車場は、校舎北側及び運動場をご利用下さい。
・４校時目（１１：１５～１２：００）５年生の学年行事（体育館）が予定されて
います。


